



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

2023-01-01 – 2023-12-31

AegirBio grundades 2019 och är ett svenskt diagnostikbolag som utvecklar och kommersialiserar diagnostiska tester med huvudfokus på att övervaka och optimera dosering av biologiska läkemedel. Bolaget har internationell närvaro med driftställen i Sverige, Finland, Storbritannien och USA. Gemensamt för koncernens befintliga och tilltänkta produktportfölj är att göra diagnostik mer tillgänglig, lättanvänd samt ge exakta och överförbara testresultat med klinisk relevans.

Starkt avslut på 2023 med fullt fokus på RADx projektet, fortsatt minskade kostnader och starkare organisation

SAMMANFATTNING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉN

Med bolaget eller AegirBio AB avses AegirBio AB med organisationsnummer 559222-2953

Fjärde kvartalet i koncernen jämfört med samma period 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 0 (0) MSEK
- Totala intäkter* uppgick till 2,9 (0) MSEK
- Resultatet före skatt uppgick till -10,9 (-318,3) MSEK.
- Kassabehållningen var vid slutet av kvartalet 12,1 (14,6) MSEK efter erhållen likvid om totalt 46,3 MSEK i första kvartalet till följd av utnyttjande av teckningsoptioner och konvertibellånet från Atlas.

Årets resultat i koncernen 2023 (2023-01-01 – 2023-12-31)

- Nettoomsättningen uppgick till 0 (1,7) MSEK
- Totala intäkter* uppgick till 4,6 (5,2) MSEK
- Resultatet före skatt uppgick till -61,2 (-364,3) MSEK
- Resultat per aktie** uppgick till -2,38 (-18,9)
- Soliditeten*** uppgick till -3% (60%)

Fjärde kvartalet i moderbolaget jämfört med samma period 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 0 (0) MSEK
- Totala intäkter* uppgick till 4,4 (0) MSEK
- Resultatet före skatt uppgick till -10,5 (-236,3) MSEK
- Kassabehållningen var vid slutet av kvartalet 10,4 (11,2) MSEK efter erhållen likvid om totalt 46,3 MSEK i första kvartalet till följd av

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023

utnyttjande av teckningsoptioner och konvertibellånet från Atlas.

Årets resultat i moderbolaget 2023 (2023-01-01 – 2023-12-31)

- Nettoomsättningen uppgick till 0 (0) MSEK
- Totala intäkter* uppgick till 12,9 (2) MSEK
- Resultatet före skatt uppgick till -24,1 (-267,8) MSEK
- Resultat per aktie** uppgick till -0,98 (-15,28)
- Soliditeten*** uppgick till 8% (55%)

** Intäkterna från RADx redovisas som övriga rörelseintäkter i koncernen. I moderbolaget redovisas intäkter för Management Fee som övriga intäkter.*

***Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier som uppgick till 25 053 902 aktier för helåret 2023 före utspädning. Motsvarande siffra för samma period föregående år var 19 200 892 aktier.*

**** Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.*

Utdelning

Styrelsen i AegirBio AB föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas till aktieägarna.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER OCH EFTER PERIODENS UTGÅNG

Q1-23

- AegirBio UK Ltd har uppfyllt kraven för ISO 13485:2016. ISO 13485-certifieringen är ett stöd för kvalitetsledningssystemet (QMS) som underbygger företagets position som en pålitlig tillverkare av medicintekniska produkter.
- Nasdaq's disciplinnämnd beslutar att inte avnotera AegirBio AB men ålägger ett vite om cirka 1,3 MSEK till följd av bolagets

informationshantering.

- AegirBio AB emitterar konvertibler om 55,0 MSEK med vidhängande teckningsoptioner till Atlas Special Opportunities, LLC, och Atlas Special Opportunities, LLC, påkallar konvertering av konvertibler till ett nominellt belopp om 10,0 MSEK under mars månad.

Q2-23

- Finansinspektionen startar utredning av AegirBio AB:s hantering av insiderinformation.
- AegirBio utser Christel Dahlberg till interim CFO.
- AegirBio rapporterar att icke-kassapåverkande nedskrivning av goodwill görs med cirka 277 MSEK i 2022 års bokslut efter att bokslutskommunikén publicerats.
- AegirBio AB stärker upp organisationen genom Marco Witteveen som CEO från den 15 juni. Marco har mer än 30 års erfarenhet av MedTech bolag, varav 20 år med fokus på Point of Care diagnostik på global nivå.
- Nils Paulsson lämnar rollen som COO.

Q3-23

- AegirBio sluter ett icke exklusivt avtal med Salofa Oy för veterinärmarknaden och får en första order på c:a 2 MSEK. Avtalet ger Salofa Oy rätt att sälja vår MagniaReader till veterinärmarknaden.
- AegirBio AB har erhållit ett fas 1-pris från National Institutes of Health (NIH) för ett tillgänglighetsprojekt (RADx). Utmärkelsen ger AegirBio 1,2 MUSD från NIH, varav ca 240 KUSD blev utbetalda i oktober 2023.

Q4-23

- AegirBio fortsätter att stärka upp sin organisation genom Dr. Vasiliki Fragkou som COO från 1 november 2023. Dr. Fragkou's ledarskap som COO kommer att stärka företagets position som branschledare och driva innovation som i slutändan gynnar både

patienter och vårdgivare. Dr. Fragkou kommer att ersätta Dr. Nils Paulsson.

- AegirBio fokuserar på RADx projektet och beslutar därför att inte längre upprätthålla CE-märkningen för MagniaReader therapeutic drug monitoring (TDM) testning.
- AegirBio utser Christel Dahlberg till CFO med tillträde den 1 februari 2024. Christel Dahlberg har agerat som interim CFO för AegirBio sedan april 2023.
- Atlas Special Opportunities, LLC, påkallar partiell konvertering av utestående konvertibler till ett nominellt belopp om 5 MSEK.

2024

- Den välrenommerade gastroenterologen Dr. Adam S. Cheifetz blir en del av AegirBios Scientific Advisory Board. Dr. Cheifetz är chef vid Center for Inflammatory Bowel Disease vid Beth Israel Deaconess Medical Center samt professor i medicin vid Harvard Medical School, tillför oöverträffad expertis inom området gastroenterologi, särskilt vid behandling av Crohns sjukdom, ulcerös kolit och andra inflammatoriska tarmsjukdomar.
- AegirBios utökar sitt Scientific Advisory Board med professor Iain L.C. Chapple, framstående tandläkare. Professor Chapple tillför erfarenhet och expertis till bolagets vetenskapliga råd och kommer att vara en av nycklarna till AegirBios strategi att mäta specifika biomarkörer i saliv med bolagets digitala plattform, för att förbättra den allmänna hälsan.
- Finansinspektionen begär yttrande från AegirBio.



Marco Witteveen – CEO

Presenting the Q4 report, a reflection of our progress

As we approach the conclusion of a fruitful year, I am delighted to share with you the Q4 report, summarizing our recent endeavors and celebrating the accomplishments that position us for continued success. This report will not only highlight our organizational achievements and cost management but will also spotlight significant scientific leadership appointments.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023

Organizational Settling and Focused Pursuit

In a period characterized by relative tranquility, our focus on organizational consolidation and undivided attention to the RADx project have been unwavering. The establishment of a stable platform and strong leadership positions us favorably as we navigate the challenges and opportunities ahead.

RADx Project Update

The RADx project continues to play a pivotal role in our strategic roadmap, and we are diligently progressing towards milestones 1 and 2 as scheduled. This success stands as a testament to the unwavering dedication and collaborative synergy of our teams in both the US and UK. Not only does this achievement reinforce our commitment to transparency, but it also underscores the project's promising trajectory.

Scientific Leadership Appointments and Vision for a Scientific Advisory Board

As part of our ongoing commitment to scientific excellence, we have been aiming to establish a Scientific Advisory Board, recognizing the invaluable benefits such a board could bring to our strategic initiatives. This vision aligns with our dedication to advancing cutting-edge solutions and ensuring the highest standards of scientific rigor within our organization.

I am delighted to announce that in Q1-24, we had the excellent opportunity to welcome two esteemed professionals to our team. Dr.

Adam S. Cheifetz, a renowned Gastroenterologist, now leads our Therapeutic Drug Monitoring solution, bringing invaluable expertise to this critical area.

Furthermore, Professor Iain L. C. Chapple has joined our Scientific Advisory Board, bringing a wealth of experience as a distinguished dental professional. His insights will be pivotal in advancing our strategy to measure specific biomarkers in saliva through our digital platform, contributing to our overarching goal of improving overall health.

Financial Prudence and Cost Management

Our commitment to financial prudence has yielded commendable results. Despite increased RADx project costs, we have successfully reduced overall expenses by 7.2 MSEK compared to 2022, a decrease with 11%. This achievement reflects our disciplined approach to contract negotiations and a strategic focus on essential expenditures.

Year-End Reflection and Future Endeavors

Looking back over the year, the success of our reorganization is evident. The strengthened synergy between entities and enhanced team spirit positions us well for the future. While celebrating our achievements, we remain mindful of the work ahead and are dedicated to building upon our successes.

Investor-Centric Perspective

This report is crafted with our investors in mind, highlighting the strengths that define our company. The addition of esteemed leaders, coupled with the achievement of RADx milestones, underscores our commitment to excellence. We stand poised for continued growth, and

our achievements throughout the year are a testament to the dedication of the entire AegirBio team.

As we close this chapter, I extend my sincere gratitude to each member of the team for their unwavering commitment. Together, we have navigated challenges, celebrated successes, and positioned AegirBio for a future of continued growth and innovation.



Marco Witteveen

ÆGIRBIO AB

AegirBio är ett svenskt diagnostikföretag som bildades 2019 för att via sin unika patenterade teknologiplattform erbjuda tester för att övervaka och optimera doseringen av biologiska läkemedel. I juni 2020 noterades AegirBio på First North Growth Market.

Bolagets ambition är, förutom att föra ut innovativ diagnostik-teknik på marknaden, att göra diagnostiken mer tillgänglig, lättare att använda samt ge exakta och enkla överförbara resultat.



Via förvärv har bolaget långsiktig säkrat tillgången till nyckelteknologier samt öppnat upp för nya applikationsområden för att göra det möjligt och enkelt för människor att själva övervaka sin hälsa. Med dessa förvärv har AegirBio, med avstamp i laborietester, på kort tid lagt teknologier och kompetens till verksamheten för att ta steget mot det hälsoövervakning- och diagnostikbolag som är målet.

AegirBio bygger nu sin verksamhet kring teknologier för:

1. Laborietester för uppföljning av patienter under behandling med biologiska läkemedel
2. Point of Care, kvantitativa patientnära tester för rutinkontroll på kliniker och vårdcentraler.
3. Point of Need, kvantitativa hemtester för sjukdomar och behandlingar.
4. Snabbtester för indikativa och snabba resultat.

FJÄRDE KVARTALET'S UTVECKLING I SIFFROR

Intäkter

Koncernen redovisar en nettoomsättning på 0 (0) MSEK för fjärde kvartalet.

I det fjärde kvartalet blev 2,5 MSEK utbetalda av National Institute of Health RADx® till vårt amerikanska dotterbolag Abreos Biosciences LLC.

Tillsammans med övriga forskningsbidrag redovisar koncernen därmed övriga intäkter om totalt 2,9 (0) MSEK i det fjärde kvartalet.

Resultat

Koncernens rörelseresultat uppgick för kvartalet till -9,5 (-318,6) MSEK.

Kostnader för forskning- och utveckling uppgick för perioden oktober-december 2023 till -8,1 (-11,8) MSEK vilket till största delen hänför sig till patent- & konsultkostnader.

Försäljningskostnaderna uppgick till -1,4 (-1,2) MSEK för fjärde kvartalet.

Administrationskostnaderna för kvartalet uppgick till -2,9 (-4,5).

Kostnaderna består av administration, finansiella och juridiska tjänster samt konsultkostnader.

Koncernens finansnetto för kvartalet uppgick till -1,4 (0,4) MSEK, negativt påverkad av den upplupna räntan som konvertibellånet innebär.

Resultat före skatt uppgick till -10,9 (-318,3) MSEK.

KASSAFLÖDE

Totalt kassaflöde för fjärde kvartalet uppgick till -11,2 (-13,8) MSEK. Koncernens likvida medel uppgick till 12,1 (14,6) MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten för koncernen var -3 (60) procent per den 31 december 2023 och det egna kapitalet uppgick till -1,5 (39,8) MSEK. Totala tillgångar uppgick vid samma tidpunkt till 53,1 (66,9) MSEK.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023

INVESTERINGAR

Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick för kvartalet till 5,4 (0) MSEK. Investeringen avser aktiverade utvecklingskostnader för RADx-projektet. Av de aktiverade utvecklingskostnaderna avsåg 1,5 (0) MSEK aktiverade personalutgifter och 3,9 (0) MSEK aktiverade externa utvecklingsavgifter såsom konsultkostnader och material.

MODERBOLAGET

Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, redovisade ett negativt rörelseresultat för fjärde kvartalet 2023 om -2,3 (-133,4) MSEK. Intäkterna uppgår till totalt 4,4 (0) MSEK och består till största delen av utfakturerade Management fees till dotterbolagen och redovisas som övriga rörelseintäkter. Andelar i dotterbolag per den 31 december uppgick till 2,9 (2,9) MSEK. Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 10,4 (11,2) MSEK.

2023 ÅRS UTVECKLING I SIFFROR

Intäkter

Koncernen redovisar en nettoomsättning på 0 (1,7) MSEK för helåret 2023.

I det fjärde kvartalet blev 2,5 MSEK utbetalda av National Institute of Health RADx® till vårt amerikanska dotterbolag Abreos Biosciences LLC.

Tillsammans med övriga forskningsbidrag redovisar koncernen därmed övriga intäkter om totalt 4,6 (3,5) MSEK för helåret.

Resultat

Koncernens rörelseresultat uppgick för helåret till -56,2 (-365,1) MSEK.

Kostnader för forskning- och utveckling uppgick för helåret 2023 till -42,5

(-39,3) MSEK vilket till största delen hänför sig till patent- & konsultkostnader.

Försäljningskostnaderna uppgick till -3,9 (-8,5) MSEK för fjärde kvartalet. Administrationskostnaderna för kvartalet uppgick till -14,2 (-19,9). Kostnaderna består av administration, finansiella och juridiska tjänster samt konsultkostnader.

Totala kostnader för helåret uppgår till -60,6 (-67,8). Vi har haft stort fokus på att sänka och optimera våra kostnader under 2023 och har därmed lyckats sänka våra kostnader med 7,2 MSEK under 2023 jämfört med 2022.

Rörelseresultatet för helåret, innan poster av engångskaraktär (2022 års nedskrivning av goodwill med -276,8 MSEK) uppgick till -56,2 (-87,5) MSEK. Detta är en markant förbättring av rörelseresultatet.

Koncernens finansnetto för helåret uppgick till -5 (0,8) MSEK, negativt påverkat av den upplupna ränta som konvertibellånet innebär.

Resultat före skatt uppgick till -61,2 (-364,3) MSEK.

KASSAFLÖDE

Totalt kassaflöde för helåret 2023 uppgick till -2,4 (-19,8) MSEK. Kassaflödet har påverkats positivt av de lägre kostnaderna under året. Koncernens likvida medel uppgick till 12,1 (14,6) MSEK efter erhållen likvid om totalt 46,3 MSEK i första kvartalet till följd av utnyttjande av teckningsoptioner och konvertibellånet från Atlas.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten för koncernen var -3 (60) procent per den 31 december 2023 och det egna kapitalet uppgick till -1,5 (39,8) MSEK. Totala tillgångar uppgick vid samma tidpunkt till 53,1 (66,9) MSEK.

INVESTERINGAR

Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick för kvartalet till

5,4 (0) MSEK. Investeringen avser aktiverade utvecklingskostnader för RADx-projektet. Av de aktiverade utvecklingskostnaderna avsåg 1,5 (0) MSEK aktiverade personalutgifter och 3,9 (0) MSEK aktiverade externa utvecklingsavgifter såsom konsultkostnader och material.

MEDARBETARE

Medelantalet anställda i koncernen uppgick till 14 (15) personer. Per den 31 december 2023 var 13 (16) personer anställda i koncernen.

MODERBOLAGET

Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, redovisade ett negativt rörelseresultat för helåret 2023 om -12,4 (-165,8) MSEK. Intäkterna uppgår till totalt 12,9 (2) MSEK och består till största delen av utfakturerade Management fees 12,3 (0) MSEK till dotterbolagen och redovisas som övriga intäkter.

Balansomslutningen uppgick till 42,7 (15,6) MSEK, varav eget kapital utgjorde 3,6 (8,6) MSEK. Andelar i dotterbolag per den 31 december uppgick till 2,9 (2,9) MSEK. Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 10,4 (11,2) MSEK.

VINSTUTDELNING

Styrelsen föreslår ingen utdelning för räkenskapsåret 2023.

AKTIEN

Aktien i AegirBio AB (publ) noterades den 22 juni 2020 på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm och handlas under kortnamnet AEGIR. First North Growth Market är en alternativ marknadsplats som drivs av en börs inom NASDAQ OMX-koncernen. Bolag på First North Growth Market är inte underställda samma regler som bolag på den reglerade huvudmarknaden. I stället är de underställda ett mindre långtgående regelverk anpassat för små tillväxtbolag. Risken vid en investering i ett bolag på First North Growth Market kan därför vara högre än vid en investering i ett bolag på huvudmarknaden. Alla bolag med aktier som handlas på First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att reglerna följs. Börsen prövar ansökan om upptagande till handel.

AegirBio's Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Eminova Fondkommission AB, +46 8 684 211 00, info@eminova.se.

Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier till 30 876 872. Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämma.

MODERBOLAGET	Jan - Dec 2023	Jan - Dec 2022
Antal aktier före utspädning	30 876 872	21 283 848
Antal aktier efter utspädning	34 911 872	23 963 741
Resultat per aktie före utspädning	-0,98	-18,90
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	25 053 902	19 200 892
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	29 088 902	21 880 785

**Antalet aktier efter utspädning inkluderar inga eventuella effekter relaterat till konvertibellånet.*

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023

GRANSKNING AV REVISOR

Delårsrapporten har ej granskats av Bolagets revisor.

KOMMANDE FINANSIELLA RAPPORTER

Delårsrapport Q1 2024	2024-05-17
Årsredovisning 2023	2024-05-31
Delårsrapport Q2 2024	2024-08-23
Delårsrapport Q3 2024	2024-11-15
Bokslutskommuniké för 2024	lämnas 2025-03-28

Samtliga bolagets finansiella rapporter återfinns i sin helhet på bolagets webbplats <https://www.aegirbio.com/>

ÅRSSTÄMMA 2023

Årsstämma 2023, i Lund 2023-06-28

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

AegirBios verksamhet medför risker och osäkerhetsfaktorer som i varierad utsträckning kan påverka förmågan att nå de mål som satts upp. Bolaget arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osäkerhetsfaktorer som finns. Arbetet sker systematiskt med syftet att synliggöra risker samt begränsa påverkan av den risk som aktualiseras.

Vissa av Bolagets kunder kan under begränsade tidsperioder komma att stå för en stor andel av Bolagets totala rörelseintäkter. Upphörandet av en större kunds uppsägning av sitt avtal med Bolaget, kan på såväl kort som lång sikt påverka Bolagets omsättning negativt vilket kan leda till ett minskat rörelseresultat för Bolaget.

Det föreligger även en risk att långvariga stabila kund- och partnerrelationer inte kan etableras. För att kunna marknadsföra och sälja Bolagets medicintekniska produkter måste dessutom tillstånd erhållas och registrering ske hos berörd myndighet på respektive marknad. Om Bolaget, direkt eller via samarbetspartners, inte lyckas erhålla nödvändiga tillstånd och registreringar, finns det en risk att Bolagets förmåga att generera intäkter kan komma att hämmas.

I ljuset av RADx programmet finns en politisk risk att prioriteringar hos de nationella myndigheter vi samarbetar med kan komma att ändras.

Bolaget är ett litet företag med begränsade resurser vad gäller ledning, administration och kapital. Det finns en risk att Bolaget inte förmår att rekrytera eller bibehålla personal. Bolaget är vidare beroende av immateriella rättigheter, know-how och företagshemligheter. De finansiella riskerna kan sammanfattas under en likviditets- och finansieringsrisk, kreditrisk samt en valutarisk.

Bolaget är beroende av externa aktörer för tillverkning av produkter och delar till produkter. Det föreligger en risk att Bolaget inte kan upptäcka brister hos tillverkare förrän sent i tillverkningen eller efter det att produkter har nått marknaden.

För en utförligare beskrivning av Bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022 som finns på Bolagets hemsida, www.AegirBio.com.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET – KONCERN

KSEK	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Nettoomsättning	-1	6	92	1 706
Kostnad sålda varor	-	-24 206	-48	-25 412
Bruttovinst	-1	-24 200	44	-23 706
Forsknings- och utvecklingskostnader	-8 143	-11 774	-42 495	-39 306
Försäljningskostnader	-1 380	-1 190	-3 883	-8 541
Administrationskostnader	-2 850	-4 528	-14 182	-19 927
Nedskrivning goodwill	-	-276 845	-	-276 845
Övriga rörelseintäkter	2 941	12	4 505	3 502
Övriga rörelsekostnader	-90	-95	-147	-272
Rörelseresultat	-9 522	-318 620	-56 158	-365 095
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Finansiella intäkter	10 817	820	17 443	1 427
Finansiella kostnader	-12 244	-458	-22 473	-645
Resultat före skatt	-10 948	-318 257	-61 189	-364 313
Skatt	370	373	1 493	1 483
Periodens resultat	-10 578	-317 884	-59 696	-362 830
<i>Övrigt totalresultat</i>				
Omräkningsdifferens	3 306	-430	-3 376	1 094
Periodens totalresultat	-7 272	-318 313	-63 072	-361 735
Periodens totalresultat fördelat på moderbolagets aktieägare	-7 272	-318 313	-63 072	-361 735
Resultat per aktie, SEK	-0,40	-0,64	-2,38	-18,90

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under respektive period (uttryckt i kronor per aktie) dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning per 30 december 2023 vilket uppgick till 25 053 902 aktier.

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING – KONCERN

Rapport över finansiell ställning		
Tillgångar		
(KSEK)	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	34 534	44 560
Materiella anläggningstillgångar	756	918
Nyttjanderättstillgångar	519	1 891
Övriga finansiella tillgångar	284	294
Summa anläggningstillgångar	36 093	47 663
Omsättningstillgångar		
Varulager	-	-
Kortfristiga fordringar	4 867	4 619
Likvida medel	12 142	14 588
Omsättningstillgångar sammanlagt	17 009	19 207
Summa tillgångar	53 102	66 870

Eget kapital och skulder		
(KSEK)	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	-1 453	39 827
Långfristiga skulder		
Uppskjuten skatteskuld	3 731	5 223
Leasingskuld	207	425
Konvertibla skuldebrev	32 112	-
Övriga långfristiga skulder	8 132	4 118
Långfristiga skulder sammanlagt	44 182	9 766
Kortfristiga skulder		
Räntebärande skulder	404	6 728
Övriga kortfristiga skulder	9 969	10 549
Kortfristiga skulder sammanlagt	10 373	17 277
	54 555	27 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 102	66 870
Soliditet	-3%	60%

KASSAFLÖDE KONCERNEN

KSEK	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-9 522	-318 620	-56 158	-365 095
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 297	303 663	14 308	315 714
Erlagd ränta	-33	-20	-117	-71
Erhållen ränta	341	-	341	-
Betald inkomstskatt	-	17	-	17
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital	-4 917	-14 960	-41 627	-49 435
Förändring av rörelsefordringar	-159	90	-105	4 998
Förändring av rörelseskulder	-475	3 171	-207	-4 560
Total förändring av rörelsekapital	-634	3 261	-312	438
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 551	-11 699	-41 939	-48 997
Förändring materiella tillgångar	-	-20	-93	-65
Förändring immateriella tillgångar	-5 445	-	-5 445	-
Rörelseförvärv	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 445	-20	-5 538	-65
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-150	1 269	31 144
Emissionskostnader	-	-	-	-
Konvertibellån netto efter emissionskostnader	-	-	45 052	-
Nyemission, TO	87	-	87	-
Amortering leasingskuld	-308	-1 883	-1 362	-1 883
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-221	-2 033	45 046	29 261
Periodens kassaflöde	-11 217	-13 752	-2 431	-19 801
Likvida medel vid periodens början	23 441	28 134	14 588	34 026
Kursdifferens i likvida medel	-82	206	-15	363
Likvida medel vid periodens slut	12 142	14 588	12 142	14 588

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Förändringar i eget kapital, koncernen

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående balans 1 januari 2022	1 386	482 852	-2 047	-111 772	370 418	-	370 418
Årets resultat	-	-	-	-362 830	-362 830	-	-362 830
Övrigt totalresultat	-	-	1 094	-	1 094	-	1 094
Nyemission	317	30 827	-	-	31 144	-	31 144
Eget kapital 31 december 2022	1 703	513 679	-953	-474 602	39 827	-	39 827
Ingående balans 1 januari 2023	1 703	513 679	-953	-474 602	39 827	-	39 827
Periodens resultat	-	-	-	-59 696	-59 696	-	-59 696
Rättelse av tidigare fel	-	-	-1 285	1 644	-	-	359
Omräkningsdifferenser	-	-	-1 138	-	-1 138	-	-1 138
Teckningsoptioner	-	-	-	86	-	-	86
Nyemission/konvertering av konvertibler	767	18 393	-	-51	19 109	-	19 109
Eget kapital 31 december 2023	2 470	532 072	-3 376	-532 619	-1 898	-	-1 453

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	2023	2022	2023	2022
KSEK	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Nettoomsättning	-	-	41	-
Kostnad sålda varor	-	-	-	-
Bruttovinst	-	-	41	-
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 226	7 535	-4 176	-8 791
Försäljningskostnader	-1 432	-402	-5 181	-5 812
Administrationskostnader	-4 040	-3 211	-15 902	-15 654
Nedskrivning goodwill	-	-137 337	-	-137 337
Övriga rörelseintäkter	4 434	7	12 882	1 972
Övriga rörelsekostnader	-21	-16	-68	-145
Rörelseresultat	-2 286	-133 424	-12 403	-165 767
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-75 853	-	-75 853
Ränteintäkter och övriga liknande poster	3 310	1 679	9 913	2 516
Räntekostnader och liknande poster	-11 516	-28 726	-21 648	-28 741
Resultat före skatt	-10 492	-236 323	-24 139	-267 845
Bokslutsdispositioner	-425	-25 627	-424	-25 627
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-10 917	-261 950	-24 563	-293 472

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tillgångar KSEK	2023-12-31	2022-12-31
Tecknat ej inbetalt kapital	-	-
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	-	-
Materiella anläggningstillgångar	-	-
Nyttjanderättstillgångar	-	-
Andelar i koncernföretag	2 885	2 885
Summa anläggningstillgångar	2 885	2 885
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	40	5
Fordringar på koncernföretag	28 252	-
Kortfristiga fordringar	848	1 050
Förutbetalda kostnader	281	404
Likvida medel	10 371	11 225
Summa omsättningstillgångar	39 792	12 684
Summa tillgångar	42 677	15 569

Eget kapital och skulder KSEK	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital	3 553	8 607
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	-	-
Summa avsättningar	-	-
Långfristiga skulder		
Konvertibla skuldebrev	32 112	-
	32 112	-
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	790	583
Övriga kortfristiga skulder	1 358	6 379
Övriga skulder	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 864	-
Summa kortfristiga skulder	7 012	6 962
Summa skulder	7 012	6 962
Summa eget kapital och skulder	42 677	15 569

KASSAFLÖDE MODERBOLAGET

KSEK	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-2 287	-133 424	-12 403	-165 767
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-3 586	155 133	-3 585	165 674
Erlagd ränta	-	-	-29	-3
Erhållen ränta	339	17	341	17
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	-5 534	21 726	-15 677	-79
Förändring av rörelsefordringar	-5 183	-4 696	-31 958	-4 100
Förändring av rörelseskulder	255	-29 516	373	-43 882
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 462	-12 486	-47 262	-48 061
Förändring immateriella tillgångar	-	-	-	-
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-	-
Rörelseförvärv	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-149	1 269	31 145
Konvertibellån netto efter emissionskostnader	-	-	45 052	-
Nyemission, TO	87	-	87	-
Amortering av lån	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	87	-149	46 408	31 145
Periodens kassaflöde	-10 375	-12 635	-854	-16 916
Likvida medel vid periodens början	20 746	23 860	11 225	28 141
Likvida medel vid periodens slut	10 371	11 225	10 371	11 225

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

Förändringar i eget kapital, moderbolaget

KSEK	Aktiekapital	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2022	1 386	383 688	-195	-113 945	270 934
Justering teckningsoptioner 2021	-	-341	341	-	0
Föreg. års resultat	-	-	-113 945	113 945	0
Nyemission	317	39 055	-	-	39 372
Emissionskostnader	-	-8 227	-	-	-8 227
Årets resultat	-	-	-	-293 472	-293 472
Eget kapital 31 december 2022	1 703	414 175	-113 799	-293 472	8 607
Ingående balans 1 januari 2023	1 703	414 175	-113 799	-293 472	8 607
Föreg. års resultat	-	-	-293 472	293 472	0
Nyemission	53	1 164	-	-	1 217
Värde av konverteringsrätt netto före transaktionskostnad*	-	7 436	-	-	7 436
Konvertering av konvertibellån*	714	10 055	-	-	10 769
Nyemission, TO	-	-	87	-	87
Periodens resultat	-	-	-	-24 563	-24 563
Eget kapital 31 december 2023	2 470	432 830	-407 184	-24 563	3 553

* I mars 2023 upptog Aegirbio AB ett konvertibelt lån om nominellt 55 000 000 kronor genom en riktad emission av 550 konvertibler. Konvertering till aktier kan ske under perioden från och med datumet för registrering av emissionsbeslutet hos Bolagsverket den 23 mars 2023 till och med den 20 januari 2025. Konvertibelinnehavaren påkallade den 23 mars 2023 konvertering av 100 konvertibler med ett sammanlagt nominellt värde på 10 000 000 kronor. Konvertering skedde till en konverteringskurs på 2,55 kronor per aktie i enlighet med konverteringsvillkoren. Konverteringen registrerades hos Bolagsverket har den 27 mars 2023, varvid registrering skedde av 3 921 568 nya aktier och bolagets aktiekapital ökade med 313 725,44 kronor.

Bolagets arbete med att analysera konvertibelns fördelning på skuld och eget kapital var ännu inte slutförd vid avgivande av Q123-rapporten och den genomförda konverteringen presenterades i eget kapital till nominellt värde av den konverterade skulden. Vid räkenskapsårets slut gjordes en ny analys av konvertibelns fördelning på skuld och eget kapital och en justering av den genomförda konverteringen har därvid gjorts.

Värdet av konverteringsrätten har beräknats till 8 089 tkr före avdrag för transaktionskostnader om 652 tkr. Nettobeloppet 7 436 tkr redovisas som ökning av fri överkursfond. Redovisningen av den genomförda konverteringen har justerats så att det sammanlagda belopp som tillförts aktiekapital och fri överkursfond beaktar nuvärdet av kapitalskulden beräknad enligt effektivräntemetoden.

Konvertibelinnehavaren påkallade den 20 december 2023 konvertering av konvertibler med ett sammanlagt nominellt värde på 5 000 000 kronor. Konvertering skedde till en konverteringskurs på 1,00 kronor per aktie i enlighet med konverteringsvillkoren. Konverteringen registrerades hos Bolagsverket har den 20 december 2023, varvid registrering skedde av 5 000 000 nya aktier och bolagets aktiekapital ökade med 400 000 kronor.

För ytterligare information om konvertibellånet, se ÅR 2022 samt not 2.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

NOT 1 ALLMÄN INFORMATION

AegirBio AB, org. nr 559222–2953 är moderbolag i AegirBio-koncernen. AegirBio AB har sitt säte i Lund, Sverige. Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (KSEK) om inte annat anges. Uppgifterna inom parentes avser motsvarande period föregående år.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

AegirBio AB upprättar koncernredovisningen i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB).

Moderbolaget tillämpar från och med 2021 samma redovisningsprinciper som koncernen dock med beaktande av rekommendationer från Rådet för finansiell rapportering: RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Undantag görs dock för det konvertibellån som givits under första kvartalet 2023.

Vid extra bolagsstämma den 20 januari 2023 beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att uppta ett konvertibelt lån om nominellt högst 55 000 000 kronor genom en riktad emission av högst 550 konvertibler tillsammans med en emission av teckningsoptioner av serie TO3 och TO4, som givits ut utan vederlag.

Konvertibla skuldebrev ska redovisas i balansräkningen så att det initiala verkliga värdet för de konvertibla skuldebrevens skulddel beräknades genom användning av marknadsräntan på utgivningsdagen för en likvärdig icke konvertibel obligation. Efter första redovisningstillfället redovisas skulden sedan till upplupet anskaffningsvärde till dess att den konverteras eller förfaller. Resterande del av likviden fördelas till konverteringsrätten och redovisas netto efter skatt i eget kapital och omvärderas inte.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering för koncernen och enligt årsredovisningslagen för moderbolaget. För koncernen är de tillämpade redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med årsredovisningen från föregående år. För mer information om koncernens redovisningsprinciper hänvisas till publicerad årsredovisning som finns på bolagets hemsida www.AegirBio.com.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen och de företag som ingår i koncernen står inför.

Lund 29 mars 2024

Anders Ingvarsson

Styrelsens ordförande

Marco Witteveen

Verkställande direktör

William Vickery

Styrelseledamot

Fredrik Häglund

Styrelseledamot

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Anders Ingvarsson, SO AegirBio AB

E-post: ir@aegirbio.com

Adress: Scheelevägen 27, 223 63 Lund

AegirBio AB (publ) | Scheelevägen 27 | SE-223 63 Lund

+46 46 286 55 00 | info@AegirBio.com | www.AegirBio.com
